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FAKTURA

Fakturujem V5m za vykonan6 prdce na LO VeIkS Lesnd :

dafiovri doklad

ha/€

144€

144€

144€

L44€

spolu v €

216,00 €

1.44,00 €

144,00 €

72,00 €

Luk65 Marhefka
Bernolakova 552/18

065 03 Podolinec
ICO: {6 65C a:: DtC: 1078995401

einnost':

Pleci rub

por:

45 A30

50 030

63 A12

181 011

ha:

1,50

1,00

L,00

0,50

SPOLU 576,00 €

Celkov6 fakturovanS suma: 576,00 €

Fakt(ru vystavil : Luk55 Marhefka

NIE som platcom DPH !

IIESTO pooouuec'
PredbetnS
Prlebern6

Peiiatka a podpis prlm6tor
VECNE A

DODAVATEE:

LukSi Marhefka

Bernoldkova 552/18

065 03 Podolinec

Firma je zapisani na OU SL pod rcg. i. i77G12875

leo: 46 650 gz2

Dra. 107899s401

e.&dtu: 502764758710900

Banka:

d.famtry: a2{2o72

Konit.symbol:

ODBERATEI: Mesto Podolinec

Nam. Marianske 3

Oddelenie lesov

065 03 Podolinec

reo: oo33o13z

Dle:0000330132

D€i splatnosti: 16.07.2012 ddtum vrystav€nia: O2.A7 -2O12

torma rihrady: PP

Dei odoslania :O2 -AV -2A12

Ddtum dodania tov"arulsluiby 30.06.2012
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